
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

III SETTORE
LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 42 / 2016

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE VIABILITÀ PER MANIFESTAZIONE DENOMINATA 
"BRILLANTINA  SWING  -  A  SPASSO  NEI  MAGNIFICI  ANNI  50!"  IN 
CASALGRANDE  CAPOLUOGO.
GIORNO:  DALLE  H.  17,00  DI  SABATO  11/06/2016  ALLE  H.  2,00  DI 
DOMENICA 12/06/2016.

IL RESPONSABILE

- Visti gli art. 5, 7, 157, 158 e 159 del Nuovo Codice della Strada ed il relativo Regolamento di 
Esecuzione;

- Vista la richiesta di occupazione di suolo pubblico presentata dalla ProLoco di Casalgrande e 
con il patrocinio del Comune di Casalgrande, agli atti con prot. n. 8890 del 27/05/2016  per lo  
svolgimento della manifestazione  denominata “Brillantina Swing - A spasso nei magnifici 
anni 50 !”  che si svolgerà sabato 11 giugno 2016 a Casalgrande in centro capoluogo; 

- Considerato che tale manifestazione interesserà le vie e/o piazze di Casalgrande centro;
- Ritenuto  opportuno  adottare  il  presente  provvedimento  a  salvaguardia  della  sicurezza  delle 

persone e delle cose e per consentire il regolare svolgersi della manifestazione; 
- Sentito il parere espresso dall’Ufficio manifestazioni, dall’ufficio Commercio e dal Comando di 

Polizia Municipale Locale;

ORDINA

Dalle ore 17:00 di sabato 11.06.2016  fino alle ore 02:00 di domenica 12.06.2016  in centro a 
Casalgrande Capoluogo, viene vietata la circolazione e/o la sosta a tutti i veicoli con rimozione 
forzata in:

 In tutta l’area a Zona Traffico Limitato di Piazza Martiri della Libertà e di via A.Moro;
 In via Botte a partire dall’intersezione con via Canaletto/piazza Martiri della Libertà fino al 

civico 12 della medesima;
 In via Canale a partire dall’intersezione con via Canaletto/piazza Martiri della Libertà, fino 

all’incrocio con via Gramsci;
 I veicoli in sosta nei luoghi e nei tempi sopra indicati, verranno rimossi;

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

- Gli Organizzatori e gli Operatori della Polizia Municipale, al fine di consentire l’ottimale 
svolgimento della manifestazione e per motivi di sicurezza e di salvaguardia di persone e  cose 
potranno apportare le dovute modifiche alla viabilità;
- Resta a carico dell’Ufficio manifestazioni l’installazione dell’apposita segnaletica stradale 
secondo le norme del N.C.d.S. e del relativo Regolamento di Esecuzione e di Attuazione;
- E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento.

Lì, 09/06/2016 IL RESPONSABILE
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


